
У К Р А Ї Н А 

Р І  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "28" грудня 2017 року                            № 635 
 

м. Кропивницький 

 
Про присвоєння єдиного  

номера * квартирам  

номер * та * 

у будинку за адресою: 

вул. ***, * 

в м. Кропивницькому 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Методичні 

рекомендації з питань технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна, 

затверджені наказом Держжитлокомунгоспу України від 05 вересня  

2003 року № 146, клопотання ЖЕКу ОЖБК від 26 жовтня 2017 року № 1425, 

висновок щодо можливості об'єднання квартир від 31 жовтня 2017 року, 

заяву гр. *** від 02 листопад 2017 року, Виконавчий комітет міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти єдиний номер * квартирам номер * та * у житловому 

будинку за адресою: вул. ***, * в м. Кропивницькому, які належать *** 

 квартира № * – згідно з договором купівлі-продажу від 24 березня   

2003 року № 624; 

 квартира № * - згідно з договором купівлі-продажу від 18 жовтня  

2017 року. 

 

 

 

Міський голова         А. Райкович 

  

 

 

 
Шпильова 22 86 87 


